
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЯЦА ЗАРЕЧЕНСК 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
п.Новозареченск 

10.02.2025 №2

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета Новозареченского 
сельского поселения Бавлинского муниципального 
района от 18.03.2020 №3 «Об утверждении 
Порядка заключения специальных
инвестиционных контрактов Исполнительным 
комитетом Новозареченского сельского поселения 
Бавлинского муниципального района»

В соответствии с частью 4 статьи 16 Федерального закона от 31.12.2014 №488-ФЗ «О 

промышленной политике в Российской Федерации», Исполнительный комитет 

Новозареченского сельского Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 18.03.2020 

№3 «Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов 

Исполнительным комитетом Новозареченского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (Ьйр://\у\у^.ргауо.Шагз1:ап.ги) и на сайте Бавлинского 

муниципального района (Ьйр://\у\ууу\Ьау1у.Ыаг51:ап.ги').

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Новозареченского сельского поселения А.Р. Забирова


